Wattage Kleur Lumen* CRI (Ra) LED rij B (mm) L (mm) H (mm) Gewicht (kg) Noodvoorz. (u) Artikel nr. Dali
Watts Colour Lumen* CRI (Ra) LED row W (mm) L (mm) H (mm) Weight (kg) Emergency (h) Article no. Dali
8W 3000k 1100 >80 1 295 595 45 2,5 1/3 61298WA.8.30 61298WA.8.32
15W 3000k 2065 >80 1 295 595 45 2,5 1/3 61298WA.15.30 61298WA.15.32
20W 3000k 2755 >80 2 595 595 45 5,0 1/3 61298WB.20.30 61298WB.20.32
30W 3000k 4130 >80 2 595 595 45 5,0 1/3 61298WB.30.30 61298WB.30.32
20W 3000k 2755 >80 1 295 1195 45 5,0 1/3 61298WC.20.30 61298WC.20.32
30W 3000k 4130 >80 1 295 1195 45 5,0 1/3 61298WC.30.30 61298WC.30.32
19W 3000k 2615 >80 1 295 1495 45 6,5 1/3 61298WD.19.30 61298WD.19.32
37,5W 3000k 5165 >80 1 295 1495 45 6,5 1/3 61298WD.37.30 61298WD.37.32
8W 4000k 1160 >80 1 295 595 45 2,5 1/3 61298WA.8.40 61298WA.8.42
15W 4000k 2175 >80 1 295 595 45 2,5 1/3 61298WA.15.40 61298WA.15.42
20W 4000k 2900 >80 2 595 595 45 5,0 1/3 61298WB.20.40 61298WB.20.42
30W 4000k 4350 >80 2 595 595 45 5,0 1/3 61298WB.30.40 61298WB.30.42
20W 4000k 2900 >80 1 295 1195 45 5,0 1/3 61298WC.20.40 61298WC.20.42
30W 4000k 4350 >80 1 295 1195 45 5,0 1/3 61298WC.30.40 61298WC.30.42
19W 4000k 2755 >80 1 295 1495 45 6,5 1/3 61298WD.19.40 61298WD.19.42
37,5W 4000k 5435 >80 1 295 1495 45 6,5 1/3 61298WD.37.40 61298WD.37.42
Grid 40 recessed
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
INBOUW ARMATUREN    RECESSED LUMINAIRES